АДМИНИСТРАЦИЯ МИТРОФАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                                  ПОСЕЛЕНИЯ
           КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.04.2025 года
№ 8
с. Митрофановка

О завершении отопительного
периода 2024-2025 годов
           В соответствии с распоряжением администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.04.2025 года №  187-р «О завершении отопительного периода 2024-2025 годов»:
   1. Завершить отопительный период 2024-2025 годов до 24-00 часов 15 апреля 2025 года.
   2. Принять необходимые меры к сохранности помещений, оборудования котельных и проведению своевременного ремонта.

   3. Зафиксировать показания приборов учета, оформив соответствующими документами (копии актов направить в отдел архитектуры и градостроительства Кантемировского муниципального района).

   4. Организовать проведение обследования котельных,  систем отопления, инженерных сетей, строительных конструкций зданий и сооружений на подведомственных объектах. По результатам  наметить план мероприятий по подготовке объектов к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов.
   5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Митрофановского сельского поселения Богданова Н.Н.
Глава  Митрофановского
сельского поселения                                                                      С.А.Добрина